
                   

 

 

 

                    

   
 
 
 
 Control de salida:                                                                 Total Kilómetros neutralizados: 

  En PRIEGO DE CORDOBA, Polideportivo Municipal              1.2   kms.  
   Avda. de la Juventud 
    
 

 

  Concentración, firmas y presentación de equipos:           Salida Real:  
  De 09:30 a 10:15 horas                                                                   A las 10:30 horas desde Ctra. A-339 P.K 23.900 

                                                                                                               

 

 Llamada:                                                                                      Salida Neutralizada: Desde Avda. de la Juventud  
  A las 10:25 horas                                                                            Avda. Niceto Alcalá-Zamora y Torres 

                                                              

                                                                                                         

 

                                                                                                
 

 

 

    

 

 

                                                               

                                                                                  

                                                                  Kilómetros de Etapa 
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Altimetría    

 

 

 

                        ITINERARIOS Y RECORRIDOS       

   

 

 

 

 

 

Parcial 

 

 

 

 

    

Total 

 

 

 

 

 

Faltan 

 

 

 

 

 

 34 Km/h 

 

 

 

 

 

36 Km/h 

655 PRIEGO DE CORDOBA, Ctra A-339 P.K. 23.900 dirección Cabra 0,0 0,0 93,4 10:30 10:30 

566 Giro izquierda por CO-7209 dirección Carcabuey 7,7 7,7 85,7 10:42 10:42 

638 META VOLANTE, en C/ Cabra Carcabuey 3,2 10,9 82,5 10:48 10:47 

638 Paso por CARCABUEY C/Ancha, C/ Carniceria, C/ Priego 0,3 11,2 82,2 10:48 10:47 

595 Giro izquierda por A-3226 dirección Priego  0,9 12,1 81,3 10:50 10:49 

623 Giro Derecha por A.339 dirección Priego 3,3 15,4 78,0 10:56 10:55 

649 PRIEGO DE CORDOBA, ext. 2,8 18,2 75,2 11:01 10:59 

588 Giro derecha por CO-8209 dirección Fuente Alhama 0,8 19,0 74,4 11:02 11:00 

471 Giro derecha por CO-7202dirección Estación de Luque 9,9 28.8 64,6 11:17 11:14 

503 Giro derecha por CO-7204 dirección El Cañuelo 0.5 29,4 64,0 11:18 11:15 

439 Giro derecha se sigue por CO-7204  Comienza Puerto 2,5 31,9 61,5 11:22 11:19 

516 EL CAÑUELO. Giro derecha por A-333 dirección Priego  1,5 33,4 60,0 11:25 11:21 

525 Giro izquierda por A-333 dirección Alcaudete 0,7 34,1 59,3 11:26 11:22 

545 Giro derecha por camino de Fuente Tojar 0.4 34,5 58,9 11:26 11:22 

633 ALTO DE FUENTE TOJAR (P.M. 3º Cat.)    1,1 35,6 57,8 11:29 11:25 

627 Rotonda, 2ª salida se sigue resto por circunvalación Fte. Tojar  0.1 35,7 57,6 11:29 11:25 

631 Giro derecha por A-3225 dirección Almedinilla 0,2 35,9 57,4 11:29 11:25 

629 LAS HIGUERAS     5,1 41,0 52,4 11:38 11:33 

633 EL POLEO ext. 0,7 41,7 51,7 11:39 11:34 

639 Giro izquierda por A-339 dirección Alcalá la Real  6,4 48,1 45,3 11:51 11:46 

577 Giro derecha hacia Almedinilla por C/ Molinos COMIENZA AVITUALLAMIENTO 1,1 49,2 44,2 11:52 11:47 

596 Comienza Puerto  0.5 49,7 43,7 11:53 11:48 

630  ALMEDINILLA. Giro izquierda direc. Bracana   FIN AVITUALLAMIENTO 0,7 50,4 43,0 11:54 11:49 

829 ALTO CERRO DE LA CRUZ  (P.M. 3º Cat.)    4,2 54,6 38,8 12:06 12:00 

829 Giro izquierda por CO-8203 dirección Fuente Grande 0,0 54,6 38,8 12:06 12:00 

     733 Giro derecha por CO-8205 dirección Almedinilla 1,7 56,3 37,1 12:08 12:02 

699 Rotonda 1ª salida dirección Almedinilla  2,4 58,7 34,7 12:12 12:06 

661 ALMEDINILLA, Giro izquierda por c/ Ronda de Andalucia 0,7 59,4 34,0 12:13 12:07 

668 META VOLANTE, en C/ Ronda de Andalucía. Almedinilla 0,4 59,8     33,6 12:14 12:08 

683 Giro izquierda por A.339 dirección Priego de Córdoba 0,4 60,2 33,2 12:15 12:09 

580 PRIEGO DE CORDOBA ext. Giro derecha por A-333 dirección Jaen 9,3 69,5 23,9 12:30 12:23 

495 Comienza Puerto  4,3 73,8 19,6 12:36 12:29 

558 Giro derecha por CO-7206 dirección Castil de Campos 1.3 75,1 18,2 12:39 12:32 

     696 CASTIL DE CAMPOS, giro derecha por CO-8206  2,6 77,7 15,7 12:46 12:38 

927 PUERTO DE SIERRA CRISTINA (P.M. 2º Cat.)   4,4 82,1 11,3 12:57 12:48 

733 LA CONCEPCIÓN  giro derecha por CO-8208 dirección Priego 2,3 85,4 8,0 13:01 12:52 

634 Giro derecha por A-339 dirección Priego 1,5 86,9 6,5 13:03 12:54 

606 Giro izquierda por c/ de los Silos 5,7 92,6 0,7 13:10 13:00 

615 PRIEGO DE CORDOBA Giro derecha por Avda. de la Juventud 0,5 93,1 0,3 13:11 13:01 

622 META. Está situada en Avda. de la Juventud, después de una recta de 300 m  

y con un ancho de calzada de 6 metros    

0,3 9,.4 0,0 13:11 13:01 

ETAPA 2ª 

PRIEGO DE CORDOBA – PRIEGO DE CORDOBA 

Sábado 19 de Septiembre 

93.4 Km 
 

 

                                                 101.7 Km 


